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Rundenwettkampf 2015/2016

1. -4. Kreisklasse Harz

Ergebnisse
1.11 LG - Auflage - offene Klasse

LLLLLLLLLLLLLLLLL




KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2015 / 2016

1. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

Teilnehmer

1
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SV Sieber 1

Herzberger SG 4 (w)
Braunlager SG 4

SSV Wulften 1

SG Pohlde 3

SG Bad Lauterberg 2 (w)

Ahlborn, Reicher, Schaub

Bierwirth, Binnewies, Schranke

Dietz, Feifar, Rehmer
Eulert, Geile, Bug
Bodecker, Koch, Stange
Billert, Holzigel, Klein

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

1
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Reicher, Dietmar
Schaub, Eberhard
Binnewies, Heide
Bierwirth, Helga
Feifar, Edgar
Rehmer, Wolfgang
Koch, Paul
Ahlborn, Reinhard
Geile, Heinz
Eulert, Heinrich
Bug, Anja

Stange, Udo
Holzigel, Erna
Schranke, Bettina
Dietz, Hans
Bddecker, Manfred
Klein, Rosemarie
Brunzel, Ulrike
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Verein/Gesellschaft
SV Sieber 1

SV Sieber 1

Herzberger SG 4 (w)
Herzberger SG 4 (w)
Braunlager SG 4
Braunlager SG 4

SG Pohlde 3

SV Sieber 1

SSV Wulften 1

SSV Wulften 1

SSV Wulften 1

SG Pohlde 3

SG Bad Lauterberg 2 (w)
Herzberger SG 4 (w)
Braunlager SG 4

SG Pohlde 3

SG Bad Lauterberg 2 (w)
SG Bad Lauterberg 2 (w)

1.KKL-H-LGA-offene Klasse

94

97
94/94
94

95

93/94

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
876 870 873 2619
856 840 861 2557
841 860 850 2551
844 854 851 2549
832 844 843 2519
830 805 801 2436

1.11 Luftgewehr - Auflage

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
296 295 295 886
291 288 296 875
288 280 298 866
281 291 290 862
284 289 289 862
283 287 290 860
285 286 287 858
289 287 282 858
279 286 288 853
289 282 280 851
276 286 283 845
270 287 278 835
284 276 272 832
287 269 273 829
274 284 271 829
277 271 278 826
279 275 263 817
267 254 266 787
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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2015 / 2016

2. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

Teilnehmer

1
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SV Sieber 3

SV Osterhagen 1
Braunlager SG 6 (w)
SV Sieber 4

SV Sieber 2
Herzberger SG 5 (w)

Diedrich, Luer, Ruppe
Kohler, Seiert, Zietz

Finsterwalder, Flackel, Schrader
Engelmann, Grimm, Knoop

Meyer, Mund, Steckel

Meyer, Oschmann, Rosteck

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

1
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Kohler, Lothar

Luer, Dirk

Ruppe, Sven
Schrader, Marlies
Knoop, Claudia
Seiert, Otto
Diedrich, Rainer
Mund, Angela
Finsterwalder, Birgit
Flackel, Giesela
Engelmann, Sieglinde
Grimm, Constanze
Rosteck, Anneliese
Steckel, Heidi
Meyer, Ruth

Zietz, Hans-Jurgen
Meyer, Christel
Oschmann, Christa
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Verein/Gesellschaft
SV Osterhagen 1
SV Sieber 3

SV Sieber 3
Braunlager SG 6 (w)
SV Sieber 4

SV Osterhagen 1
SV Sieber 3

SV Sieber 2
Braunlager SG 6 (w)
Braunlager SG 6 (w)
SV Sieber 4

SV Sieber 4
Herzberger SG 5 (w)
SV Sieber 2

SV Sieber 2

SV Osterhagen 1
Herzberger SG 5 (w)
Herzberger SG 5 (w)

2.KKL-H-LGA-offene Klasse

99
100
100/98

95

92
94
90
93
94

92

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
872 869 872 2613
859 847 854 2560
851 847 855 2553
837 846 848 2531
831 828 835 2494
815 808 814 2437

1.11 Luftgewehr - Auflage

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
296 297 295 888
296 297 293 886
296 290 293 879
293 286 290 869
284 293 290 867
283 284 283 850
280 282 286 848
285 279 283 847
279 278 286 843
279 283 279 841
273 278 282 833
280 275 276 831
273 284 268 825
269 271 284 824
277 278 268 823
280 266 276 822
274 271 274 819
268 253 272 793
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KREISSCHUTZENVERBAND
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Rundenwettkampf 2015 / 2016

3. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

Teilnehmer

1
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SG Bad Bad Sachsa 3
SV Osterhagen 2

SG Scharzfeld 3

SG Scharzfeld 1 (w)
SG Scharzfeld 2 (w)
Braunlager SG 5

Flessner, Howanitz, Mollenhauser
Lutzmann, Richter, Schmidt
Brandes, Rettstadt, Scherzer

Giesler, Godecke, Thau

Grosse, Thies, Wehimann

Altiok, Gietz, Deppe

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

1
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Deppe, Anke
Howanitz, Sylvia
Altiok, Sefa
Richter, Axel
Flessner, Erich
Lutzmann, Peter
Schmidt, Michael
Brandes, Rolf
Rettstadt, Dieter
Giesler, Marta

W ehlmann, Monika
Thau, Elvira
Mollenhauer, Iris
Scherzer, Frank
Thies, Monika
Godecke, Gertrud
Grosse, Ingrid
Gietz, Horst
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Verein/Gesellschaft
Braunlager SG 5

SG Bad Bad Sachsa 3
Braunlager SG 5

SV Osterhagen 2

SG Bad Bad Sachsa 3
SV Osterhagen 2

SV Osterhagen 2

SG Scharzfeld 3

SG Scharzfeld 3

SG Scharzfeld 1 (w)
SG Scharzfeld 2 (w)
SG Scharzfeld 1 (w)
SG Bad Bad Sachsa 3
SG Scharzfeld 3

SG Scharzfeld 2 (w)
SG Scharzfeld 1 (w)
SG Scharzfeld 2 (w)
Braunlager SG 5

3.KKL-H-LGA-offene Klasse

94

94
92
96

92
92
91

95

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
864 848 850 2562
830 841 864 2535
821 842 823 2486
802 841 816 2459
798 820 798 2416
869 871 582 2322

1.11 Luftgewehr - Auflage

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
295 296 298 889
294 294 299 887
283 286 284 853
279 282 290 851
285 279 283 847
273 282 289 844
278 277 285 840
280 281 277 838
278 285 271 834
283 276 273 832
273 280 278 831
275 283 271 829
285 275 268 828
263 276 275 814
268 270 270 808
244 282 272 798
257 270 250 777
291 289 n. a. 580
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KREISSCHUTZENVERBAND
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Rundenwettkampf 2015 / 2016

4. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

3dLGAKKLHmwk16.xIs

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Dg. 2.Dg. 3.Dq. 4.Dq. Gesamt
1 SG Pohlde 4 Kerl K.-H., Kerl R., Richter 861 854 845 2560
2 SSV Wulften 2 Koschmieder, Reuter, Rémermann 843 836 824 2503
3 Herzberger SG 6 Adler, Ellendt, Hammer 837 806 829 2472
4  SSV Wulften 3 Herb, Hopert J., Hopert C. 800 n. a. n. a. 800
5 0
6 0

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

1.11 Luftgewehr - Auflage

Platz Name, Vorname Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Da. 4.Dg. Gesamt
1 Richter, Martina SG Pohide 4 292 294 289 875
2 Kerl, Regina SG Pohlde 4 285 286 288 859
3 Adler, Ulrich Herzberger SG 6 94 281 282 284 847
4 Reuter, Alwin SSV Waulften 2 286 281 278 845
5 Koschmieder, Dietmar SSV Waulften 2 93 275 283 280 838
6 Matthias, Ulrich SV Osterhagen / E 96 274 281 281 836
7 Pohl, Siegfried SV Sieber / E 270 283 280 833
8 Hammer, Frank Herzberger SG 6 92 275 272 280 827
9  Kerl, Karl-Heinz SG Pohlde 4 284 274 268 826
10 R&mermann, Walter SSV Waulften 2 282 272 266 820
11  Dreymann, Jachim SV Osterhagen / E 269 268 277 814
12 Ellendt, Christoph Herzberger SG 6 93 281 252 265 798
13  Herb, Gitta SSV Waulften 3 279 n. a. n. a. 279
14 Hopert, Jirgen SSV Waulften 3 88 274 n. a. n. a. 274
15  Hopert, Christa SSV Waulften 3 247 n. a. n. a. 247

4.KKL-H-LGA-offene Klasse

Stand: 09.12.2015, Seite 5



